
 

 

Příloha č. 3 výzvy: „Poskytování služeb administrace veřejných zakázek“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Institut lázeňství a balneologie, v. v. i. 

 

se sídlem:   nábřeží Jana Palacha 932/20, 360 01 Karlovy Vary 

zastoupena:   Ing. Alinou Huseynli, MBA, ředitelkou 

IČ:         08122539 

DIČ:     CZ08122539 

Kontaktní osoba: Ing. Vendula Šnajdrová, tel.: +420 720 201 949, e-mail: snajdrova@i-lab.cz  

Bankovní spojení: () 

 

dále jen „Příkazce“ na straně jedné 

 

a 

 

()  

 

se sídlem:   () 

zastoupena:   () 

IČ:         () 

DIČ:     () 

Kontaktní osoba: ()  

Bankovní spojení: () 

  

dále jen „Příkazník“ na straně druhé  

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2430 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, tuto příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

II. UVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Příkazce prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající ze Smlouvy, 

a že mu nejsou známy žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.  

2. Příkazník prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby splnil závazky vyplývající z této 

Smlouvy, a že mu nejsou známy žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho 

závazků a že uzavřením Smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného právního předpisu. 

Příkazník současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry Příkazce ohledně 

přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této Smlouvy a že na základě tohoto 

zjištění přistupuje k uzavření Smlouvy.  

3. Příkazce informuje Příkazníka a Příkazník bere na vědomí, že služby dle této Smlouvy, a i návazná plnění 

z těchto služeb budou realizovány s využitím dotačních prostředků z Evropské unie v rámci dotačního 

projektu poskytnutého na základě výzvy č. OPST 1/2022 Strategické projekty Karlovarského kraje v rámci 

programu Operační program Spravedlivá transformace (dále jen „Projekt“) podléhajících kontrole 

z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Příkazník se zavazuje, že Příkazci nahradí veškeré škody 

a náklady, které mu vzniknou nebo budou muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této Smlouvy 

Příkazníkem vznikne Příkazci závazek vrátit dotaci nebo její část poskytnutou na úhradu ceny předmětu 

mailto:snajdrova@i-lab.cz


 

2 

 

veřejných zakázek, jejichž administrace je předmětem této Smlouvy, případně mu budou kráceny ještě 

nevyplacené části dotace, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel 

nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud Příkazník znemožní řádný výkon kontroly 

orgánům oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních prostředků, nepředloží jim požadované 

doklady, nesplní archivační povinnost apod. Příkazník toto bere na vědomí a prohlašuje, že se seznámil 

s pravidly Poskytovatele dotace a že se zavazuje tato pravidla dodržovat v plném rozsahu. 

4. Účelem uzavření Smlouvy ze strany Příkazce je zajištění řádného průběhu zadávacích či výběrových řízení 

v souladu s podmínkami Projektu, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“) a vnitřními předpisy Příkazce a uzavření smluv s vybranými 

dodavateli tak, aby došlo ke splnění podmínek Projektu. 

5. Příkazník si je vědom toho, že tato Smlouva je uzavírána na základě proběhnuvšího zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku Poskytování služeb administrace veřejných zakázek (dále jen „Veřejná zakázka“). 

Smluvní strany se dohodly, že nejsou-li některé záležitosti nebo podmínky, které byly součástí zadávacích 

podmínek Veřejné zakázky, nebo které vyplývají z nabídky Příkazníka podané v rámci Veřejné zakázky, 

výslovně uvedeny v této Smlouvě, nahlíží se na ně, jako by součástí této Smlouvy byly. 

6. Příkazník podpisem této Smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona 

č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) a tedy, že 

(i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 

zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 

ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, 

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu 

zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím 

ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Příkazník se zavazuje bezodkladně písemně informovat Příkazce o jakékoliv změně týkající se výše 

uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 

7. Příkazník podpisem této Smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků na ochranu 

finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/241, 

konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u nich a jejich zainteresovaných osob vyloučen 

střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 

18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a 

Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního 

nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 

zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, 

tj. k Příkazci a jeho zaměstnancům a u dotčených subjektů, které jsou Příkazníkovi ke dni podpisu této 

Smlouvy známy. Příkazník se zavazuje bezodkladně písemně informovat Příkazce o jakékoliv změně 

týkající se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje 

za podstatné porušení Smlouvy. 

8. Příkazník podpisem této Smlouvy prohlašuje, že byl informován o povinnostech spadajících na povinné 

osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že není politicky exponovanou 

osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči němu Česká republika neuplatňuje mezinárodní sankce 

podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Příkazník 

prohlašuje, že ustanovení předchozí věty platí i pro všechny jeho poddodavatele. Nedodržení této 

povinnosti se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 



 

 

9. Příkazník podpisem této Smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU č. 

2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem 

v Rusku, nebo 

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 

vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo 

c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) 

nebo b) výše. 

Příkazník prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) poddodavatelé; 

a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Nedodržení této povinnosti 

se považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

10. Příkazník zaručuje, že bude při realizaci veřejné zakázky dodržovat principy DNSH („Do No Significant 

Harm“ = významně nepoškozovat“), zejména zajistí minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých 

v souvislosti s realizací díla a v případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich 

další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY  

1. Předmětem Smlouvy je kompletní administrace veřejných zakázek a poskytování doplňkových služeb, 

přičemž platí, že kompletní administrací veřejné zakázky se pro účely této Smlouvy rozumí provedení 

veškerých činností, které předpokládá ZZVZ a dále pravidla poskytovatele dotace na Projekt, zejména pak 

Pokyny pro zadávání zakázek (dále jen „Pokyny“) v Operačním programu Životní prostředí a v Operačním 

programu Spravedlivá transformace pro období 2021 – 2027. Příkazník bude předmět Smlouvy realizovat 

v souladu s § 43 ZZZV. Podrobná specifikace požadovaných činností v rámci administrace veřejných 

zakázek a poskytování doplňkových služeb je uvedena ve specifikaci služeb, která tvoří přílohu č. 1 

Smlouvy (dále jen „Specifikace služeb“).  

2. Množství uvedené v příloze č. 2 Smlouvy je předpokládané. Příkazce bude objednávat služby administrace 

veřejných zakázek dle jeho skutečné potřeby (různé druhy a rozsah) a vyhrazuje si tak právo nezadat služby 

v celém množství. Příkazce je zároveň oprávněn objednat po dobu účinnosti této Smlouvy i větší množství 

služeb, než je uvedeno jako předpokládané v příloze č. 2 Smlouvy, a to až do výše souhrnného finančního 

limitu 3 000 000,- Kč bez DPH. Z takovéhoto rozhodnutí Příkazce nevzniká Příkazníkovi za žádných 

okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, nákladů, smluvních pokut či náhrad škod.  

3. Příkazník se zavazuje vykonávat činnosti dle čl. III odst. 1 Smlouvy a Příkazce se za řádně uskutečněné 

plnění zavazuje zaplatit Příkazníkovi sjednanou cenu dle přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Položkový 

rozpočet“). 

IV. DOBA PLNĚNÍ 

1. V příloze č. 1 této Smlouvy je stanoven předpokládaný harmonogram přípravy administrace jednotlivých 

zadávacích a výběrových řízení. Příkazce předpokládá, že administrace všech výběrových řízení by měla 

být ukončena nejpozději do 31. 12. 2025. 



 

4 

 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců nebo do vyčerpání částky uvedené v čl. III. odst. 2 Smlouvy, 

podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

3. Příkazník je povinen respektovat harmonogram stanovený Příkazcem a prohlašuje, že v termínech 

uvedených v tomto článku je schopen realizovat kompletní předmět Smlouvy a že disponuje dostatečnými 

kapacitami k tomu, aby realizoval i několik (minimálně 7) administrací zadávacích a výběrových řízení 

paralelně.  

4. Smluvní strany se dohodly, že Příkazník je povinen připravit návrh kompletních zadávacích podmínek 

vždy nejpozději do 10 pracovních dnů od okamžiku, kdy od Příkazce obdrží kompletní podklady pro 

zadání konkrétní veřejné zakázky. Při nesplnění této lhůty je Příkazce oprávněn účtovat Příkazníkovi 

smluvní pokutu ve výše 2 000 Kč za každý i jen započatý den prodlení. Smluvní strany se pro předejití 

pochybnostem dohodly, že Příkazník je povinen do tří pracovních dnů od obdržení podkladů pro zadání 

konkrétní veřejné zakázky, sdělit Příkazci své připomínky k těmto podkladům (zejména s ohledem na 

jejich kompletnost). Pokud tak Příkazník neučiní, nebo sdělí připomínky zcela zjevně neopodstatněné, má 

se za to, že obdržel podklady kompletní.  

5. Smluvní strany se dále dohodly, že Příkazník je povinen reagovat na všechny další požadavky Příkazce 

bez zbytečného odkladu a nezpůsobovat průtahy v administraci veřejných zakázek.  

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Příkazník je povinen účastnit se (osobně nebo on-line) pravidelných schůzek s Příkazcem za účelem 

koordinace realizace předmětu Smlouvy. Schůzky se budou konat min. jedenkrát za dva týdny.  

2. Příkazník je povinen při provádění činností dle této Smlouvy postupovat s odbornou péčí a v zájmu 

Příkazce. Příkazník je dále povinen bez zbytečného odkladu oznámit Příkazci všechny okolnosti, které 

mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Příkazce. 

3. Příkazník odpovídá za řádné a odborné poskytnutí služeb, které jsou předmětem této Smlouvy. Příkazník 

odpovídá za jakoukoliv škodu, která Příkazci vznikne v návaznosti na nesprávný nebo neodborný postup 

Příkazníka, a to včetně zejména nákladů na opakovanou administraci veřejné zakázky, právní zastoupení, 

pokuty a další sankce udělené orgánem dohledu či Řídicím orgánem, případně další náklady, které takto 

vzniknou. 

4. Příkazník postupuje podle pokynů Příkazce. To neplatí v případě, pokud by pokyny Příkazce byly 

v rozporu se ZZVZ nebo jiným právním předpisem, případně v rozporu s Pokyny. Na takovou skutečnost 

je Příkazník povinen Příkazce bez zbytečného odkladu upozornit. Pokud by i přes takové upozornění 

Příkazce nadále trval na splnění daného pokynu, nenese Příkazník odpovědnost za škodu vzniklou jeho 

splněním a má právo od Smlouvy odstoupit. 

5. Příkazník je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob, zejména pokud se 

týká činností, které nemůže Příkazník zajistit ze svých zdrojů. Svěří-li provedení příkazu jinému, 

odpovídá, jako by příkaz prováděl sám. 

6. Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění předmětu Smlouvy, které znemožňují dosažení 

účelu Smlouvy, oznámí to neprodleně druhé straně, se kterou se dohodne na odstranění překážek. 

Nedohodnou-li se strany na odstranění překážek, popř. změně Smlouvy, ve lhůtě 7 dnů ode dne oznámení, 

může kterákoliv ze smluvních stran od Smlouvy odstoupit s tím, že Příkazce je povinen zaplatit 

Příkazníkovi část smluvní ceny přiměřenou vynaložené námaze Příkazníka a uhradit mu náklady účelně 

vynaložené ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy. 



 

 

7. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozví v souvislosti 

s plněním Smlouvy. Příkazník použije všechny materiály, které obdrží od Příkazce v souvislosti s plněním 

ze Smlouvy, výhradně za účelem plnění Smlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího plnění ze Smlouvy, 

předá Příkazník Příkazci všechny materiály, které od Příkazce v souvislosti s plněním převzal. 

8. Příkazce je povinen předat včas Příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně 

nutné k řádnému splnění povinností Příkazníka dle Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má 

zajistit Příkazník v rámci plnění sám.  

9. Příkazce se zavazuje poskytovat Příkazníkovi i další veškerou rozumně požadovatelnou součinnost 

potřebnou k plnění Smlouvy. Neplní-li Příkazce svou povinnost dle tohoto a předcházejícího odstavce ani 

po dodatečné výzvě Příkazníka, je Příkazník oprávněn od Smlouvy odstoupit s tím, že Příkazce je povinen 

zaplatit Příkazníkovi část smluvní ceny přiměřenou vynaložené námaze Příkazníka a uhradit mu náklady 

účelně vynaložené ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy. 

10. Příkazník je povinen zajistit při realizaci předmětu Smlouvy výkon jednotlivých činností osobami, které 

k tomu mají potřebnou odbornost. Příkazník je zejména povinen zajistit při plnění předmětu Smlouvy 

výkon činností osob, jejichž prostřednictvím prokazoval technickou kvalifikaci dle kapitoly 4.3 písm. B) 

výzvy k podání nabídek na Veřejnou zakázku (dále jen „Realizační tým“). Každý člen Realizačního týmu 

musí ovládat český jazyk na komunikativní úrovni se znalostí odborné terminologie týkající se plnění 

předmětu Smlouvy. V případě nutnosti změny složení realizačního týmu uvedeného v tomto článku zašle 

Příkazník Příkazci písemnou žádost o změnu.  

11. Příkazník se zavazuje mít nejpozději ke dni uzavření Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění 

profesní odpovědnosti vzniklou v souvislosti s prováděním předmětu Smlouvy. Výše pojistného plnění 

musí být sjednána nejméně ve výši 10 mil. Kč. Příkazník se zavazuje udržovat pojištění odpovědnosti po 

celou dobu účinnosti Smlouvy. Příkazník se zavazuje bezodkladně oznámit Příkazci jakékoliv změny 

tohoto pojištění. Příkazník se zavazuje předat Příkazci nejpozději při uzavření Smlouvy takovou pojistnou 

smlouvu či pojistný certifikát. 

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Za činnost Příkazníka dle čl. II a násl. Smlouvy se Příkazce zavazuje zaplatit Příkazníkovi dohodnutou 

cenu stanovenou v příloze č. 2 Smlouvy.  

2. Právo Příkazníka vystavit dílčí fakturu vzniká:  

a. V případě služby administrace veřejných zakázek, vzniká právo vystavit dílčí fakturu po úplném 

ukončení konkrétního zadávacího či výběrového řízení. Ukončením zadávacího či výběrového 

řízení se pro účely tohoto ustanovení rozumí ukončení všech úkonů předvídaných ZZZV a Pokyny 

a předání kompletní dokumentace k veřejné zakázce Příkazci.  

b. V případě doplňkových služeb, vzniká právo vystavit dílčí fakturu poslední den kalendářního 

měsíce, ve kterém byly doplňkové služby poskytnuty. Příkazník musí jako součást faktury 

předložit Příkazcem schválený seznam skutečně provedených prací.  

3. V případě zrušení veřejné zakázky z důvodu neobdržení nabídek je Příkazce povinen uhradit Příkazníkovi 

50 % z odměny stanovené v odstavci 1 tohoto článku. 

4. V případě zrušení veřejné zakázky po jejím vyhlášení z důvodů, které nevznikly na straně Příkazníka, je 

Příkazce povinen uhradit Příkazníkovi 50 % z odměny stanovené v odstavci 1 tohoto článku. Důvody, 

které nevznikly na straně Příkazníka se rozumí veškeré důvody, které nezpůsobil Příkazník svým 



 

6 

 

pochybením, nebo chybným postupem. Pokud je důvodem zrušení veřejné zakázky pochybení nebo 

neodborný postup Příkazníka, nemá příkazník nárok na žádnou odměnu.  

5. V případě odstoupení od záměru vyhlásit zadávací řízení z důvodů na straně Příkazce ve fázi, kdy již bude 

provedena Příkazníkem podstatná část přípravy zadávacích podmínek je Příkazce povinen uhradit 

Příkazníkovi 30 % z odměny stanovené v odstavci 1 tohoto článku.  

6. Na úhrady smluvní ceny vždy Příkazník vystaví a zašle Příkazci daňový doklad – fakturu se splatností 30 

dní ode dne doručení faktury Příkazníkovi. 

7. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení s úhradou faktury ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

8. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, platí tato ustanovení Smlouvy i na opakované vyhlášení veřejné 

zakázky, pokud bude původní zadávací řízení zrušeno. Nové zadávací řízení se pak i nadále řídí Smlouvou.  

VII. UKONČENÍ SMLOUVY PŘÍKAZCEM 

1. Příkazce může příkaz kdykoliv odvolat. Nestanoví-li Příkazce pozdější účinnost, nastávají účinky odvolání 

příkazu dnem doručení písemného oznámení Příkazníkovi. Příkazce nahradí Příkazníkovi náklady, které 

do té doby měl, a škodu, pokud ji utrpěl, jakož i část odměny přiměřenou vynaložené námaze Příkazníka. 

2. Od účinnosti odvolání příkazu je Příkazník povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď 

vztahuje. Je však povinen Příkazce upozornit na opatření potřebná k prevenci vzniku škody bezprostředně 

hrozící. Příkazník neodpovídá za škody vzniklé Příkazci v souvislosti s odvoláním příkazu. 

VIII. UKONČENÍ SMLOUVY PŘÍKAZNÍKEM 

1. Příkazník může Smlouvu vypovědět, a to nejdříve ke konci měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 

výpověď doručena.  

2. Ke dni účinnosti výpovědi zaniká závazek Příkazníka uskutečňovat činnost, ke které se zavázal. Jestliže 

tímto přerušením činnosti by vznikla Příkazci škoda, je Příkazník povinen jej upozornit, jaká opatření je 

třeba učinit k jejímu odvrácení. Jestliže tato opatření Příkazce nemůže učinit ani pomocí jiných osob a 

požádá Příkazníka, aby je učinil sám, je Příkazník k tomu povinen. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Příkazník se zavazuje po celou dobu trvání Smlouvy, jakož i po jejím uplynutí, respektovat a dodržovat 

obchodní tajemství Příkazce. V této souvislosti se zejména zavazuje nesdělit: 

a. údaje, které jsou součástí nabídek v zadávacích či výběrových řízeních realizovaných v rámci 

plnění předmětu Smlouvy, 

b. obchodní tajemství Příkazce ani jiné údaje, které se od Příkazce při plnění Smlouvy dozvěděl, 

třetím osobám, 

c. zajistit, aby uvedené údaje nebyly zpřístupněny třetím osobám, 

d. zabezpečit listiny včetně fotokopií obsahující uvedené údaje před zneužitím třetími osobami. 



 

 

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a další údaje, s nimiž se při plnění závazků ze Smlouvy seznámily, 

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tento zákaz neplatí pro údaje, 

které tvoří součást zadávací dokumentace. 

3. Smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež 

musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma Smluvními stranami. Tyto dodatky podléhají témuž 

smluvnímu režimu jako Smlouva. Výjimku z pravidel stanovených tímto odstavcem tvoří identifikační 

údaje smluvních stran, bankovní spojení a kontakty na kontaktní osoby, případně další údaje, jejichž 

změnou nedochází k úpravě práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy. Ke změně těchto údajů není 

třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě, ale postačí pouze písemné oznámení druhé smluvní straně. Veškeré 

z této Smlouvy v budoucnu vzešlé majetkové spory se strany zavazují řešit před obecními soudy České 

republiky. 

4. Pokud některé ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít 

za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost Smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud 

je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, 

které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení Smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena elektronicky. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

6. Smluvní strany si Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a za tím účelem výslovně prohlašují, 

že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:  

a. Příloha č. 1 – Specifikace požadovaných služeb  

b. Příloha č. 2 – Položkový rozpočet 

 

 

  

…………………………………...… …………………………………...… 

Příkazce Příkazník 

 


